SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

EDITAL DE 02 DE DEZEMBRO 2013

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso

de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por

meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme a

Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o Edital nº117/2013, publicado no D. O. U em

18/09/2013 , página 96 e 97, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II

do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do concurso público,

realizado pela Faculdade de Arquitetura, Urbanismo e Design, da seguinte forma:

Homologação nº 192

Área: Tecnologia e Projeto: Materiais, Técnicas Construtivas e Estruturas

Nº de vagas:  01

Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

CANDIDATOS APROVADOS

Classificado N° de inscrição Nome do Candidato Média Final
1° lugar 004 Luciana Nunes Melendres  76,63

2° lugar 006 José Rodolfo Pacheco Thiesen 73,86

3° lugar 001 Kauê Felipe Paiva 71,67

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

Espelho de Notas do Edital 117/2013
Área: Tecnologia e Projeto: Materiais, Técnicas Construtivas e Estruturas

N°
inscrição

Nome
candidato

Nota
títulos

PROVA ESCRITA PROVA PRÁTICA PROVA DIDÁTICA
Média
final Nota

Ex.1
Nota
Ex.2

Nota
Ex.3

Nota
Média

Nota
Ex.1

Nota
Ex.2

Nota
Ex.3

Nota
Média

Nota
Ex.1

Nota
Ex.2

Nota
Ex.3

Nota
Média

001
Kauê
Felipe
Paiva

80,0 78 80 82 80,0 75 75 78 76,0 50 55 47 50,67 71,67

002
Danilia
Oliveira

Gonçalves
80,0 65 68 63 65,33 30 25 21 25,33 85 88 88 87,0 64,42

003
Leila
Maria

Pezzato
76,4 62 60 55 59,0 71 70 72 71,0 48 45 45 46,0 63,1

004
Luciana
Nunes

Melendres
84,2 82 80 85 82,33 66 63 63 64,0 78 73 77 76,0 76,63

005
Fernanda
Ribeiro
Jordão

- - - - - - - - - - - - -

Desclas-
sificada

por
ausência

006

José
Rodolfo
Pacheco
Thiesen

71,79 80 80 84 81,33 54 53 50 52,33 91 88 91 90,0 73,86

Marlene Marins de Camargos Borges